1

证券代码：603033        证券简称：三维股份         公告编号：2018-027

浙江三维橡胶制品股份有限公司

2017 年第四季度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江三维橡胶制品股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所

《上市公司行业信息披露指引第十八号-化工》有关规定和披露要求，现将 2017

年第四季度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

二、主要产品和原材料的价格变动情况

1、主要产品的价格变动情况(不含税）

主要产品

产品销售平均售

价 2017年 10-12

月（元）

产品销售平均售

价 2016年 10-12

月（元）

变动比例（%）

橡胶 V带（A米） 2.24 2.50 -10.4

输送带（平方米） 29.71 21.52 38.06

2、主要原材料的价格变动情况（不含税）

主要原材料

原材料采购平均

价格 2017年 10-12

月(元/公斤)

原材料采购平均

价格 2016年 10-12

月(元/公斤)

变动比例（%）

天然橡胶 12.40 13.22 -6.2

合成橡胶 12.06 13.88 -13.11

浸胶帆布 16.46 14.15 16.32

线绳 15.88 13.00 22.15

钢丝绳 9.40 8.85 6.21

主要产品 产量 销量 营业收入（元）

橡胶 V带（A米） 37,395,201.04 37,922,159.84 85,123,232.97

输送带（平方米） 7,141,358.76 7,378,914.67 219,206,401.45

其他   471,693.49

 2

三、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上主要经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，已经审计。敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江三维橡胶制品股份有限公司

董事会

                                             二零一八年三月二十二日